/ Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 16 t& Statutit t¢
Komunés nr. 01-020/01-0050862/18, merr:

VENDIM
PER NGRITJEN E GRUPIT DREJTUES PI'?.R HARTIMIN E PLANIT TE
MOBILITETIT TE QENDRUESHEM URBAN (PQMU)

Neni 1
Ngritet Grupi drejtues pér hartimin e Planit t&¢ mobilitetit t&¢ qéndrueshém urban (PQMU)
pér qytetin e Podujevés, né pérbérje:

1. Nexhmi Rudari, nénkryetar i komunés, kryesues
2. Hamdi Jaha, drejtor i DPUMM, anétar
3. Faik Mugigqi, drejtor i DSHPMSH, anétar
4. Durim Salihu, drejtor i DI, anétar
5. Abaz Llugaliu, drejtor i DPKGJ, anétar
6. Mirsad Kamerolli, drejtor i DPZHE, anétar
7. Vezir Januzi, drejtor i DBPZHR, anétar
Neni 2

Grupi drejtues do koordinoj punét dhe aktivitetet né funksion t& pérgatitjes sé draftit t&
Planit t& mobilitetit t& g€ndrueshém urban (PQMU).

Neni 3
Grupi pér punén e tij informon Kryetarin e Komunés né formé té€ shkruar.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:
Anétaréve té Grupit drejtues
Arkivit

Nr. 02-020/04-0007343/20
Podujevé, 31 janar 2020




! Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNIES

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 16 té Statutit t&
Komunés nr. 01-020/01-0050862/18, merr:

VENDIM )
PER NGRITJEN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT TE
MOBILITETIT TE QENDRUESHEM URBAN (PQMU)

Neni 1

Ngritet Grupi punues pér hartimin e Planit t&€ mobilitetit t& géndrueshém urban (PQMU)
né qytetin e Podujevés, né pérbérje:

1. Ramadan Zymeri, DSHPMSH, kryesues
2. Veton Aliu, DPUMM, anétar
3. Doruntiné Sollova, DPUMM, anétare
4. Meriton Rrahimi, DI, anétar
5. Granit Hasani, DSHPMSH, anétar
6. Rizah Mugqolli, DPUMM, anétar
7. Valon Beselica, DPKGJ, anétar
8. Fadil Babatinca,  Stac. Policor, anétar
9. Xhevat Kapiti, 0JQ” Handokos”, anétar
10. Gézim Haliti, Shoggéria Civile, anétar
11. Hajdin Idrizi, Shoqata e Transportit, anétar
Neni 2
Grupi punues ka pér detyré té hartoj Planin e mobilitetit t& géndrueshém urban (PQMU).
Neni 3
Grupi pér punén e tij informon Kryetarin e Komunés né formé té shkruar.
Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
U dérgohet:
Anétaréve té Grupit punues
Arkivit

Nr. 02-020/04-0007346/20
Podujevé, 31 janar 2020




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 dhe 58 shkronja c¢) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040
dhe nenin 16 dhe 61 parag. 1.3 t& Statutit t&¢ Komunés sé Podujevés nr. 01-020/01-
0050862/18, merr:

VENDIM
PER EMERIMIN E ANETARIT PER BASHKEPUNIM NiE PROGRAMIN PER
STABILIZIMIN E KOMUNITETEVE (EU CSP 1V)

Neni 1
Anétar pér bashképunim né& Programin pér Stabilizimin e Komuniteteve (EU CSP 1V),
emérohet ,

z. Liman Zeqiri, shef i Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim-ZKKK

Neni 2
[ emé&ruari do t€ angazhohet si pjesé e Grupit mbéshtetés pér shqyrtimin e projekteve
individuale dhe pér komunitete né kuadér t&€ Programit EU-CSP IV.

NE rast t&€ mungesés s€ tij, ai mund t& zévendésohet me njé zyrtar tjetér, i caktuar nga
shefi i ZKKK-sé.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

[ dérgohet:

Té eméruarit
Organizatés 1OM
Arkivit

Nr. 02-020/05-0004700/20
Podujevé, 21 janar 2020

tari i nes
Agim Veliu




